
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
ШЕКСНИНСКОГО

 

                                       
  

 О направлении

  Губернатору

 

  

     

 Рассмотрев информацию

ООО «Шексна-Водоканал

потребителей Шекснинского

Правительства Российской

формировании индексов

в Российской Федерации

муниципального района

 

1.Ходатайствовать

предельного  (максимального

гражданами платы за коммунальные

Г.п.п. Шексна – 112,97%

Домшинское СП – 107,5 %

Железнодорожное СП

Любомировское – 108,2 %

Никольское СП – 110,1 %

Угольское СП – 109,1 %

Сиземское СП - 107,2 %

Ершовское – 107,41 %

Юроченское – 105,34 %

 

2.Настоящее решение

 

 

Заместитель председател

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального

 

 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ 
 

от   02 декабря 2015 года   № 138  

направлении ходатайства  

Губернатору области 

информацию об изменении с 01.07.2016 

Водоканал», обеспечивающим водоснабжение

Шекснинского района в соответствии с п

Российской Федерации от 30 апреля 2014 

индексов изменения платы граждан за коммунальные

Федерации» Представительное Собрание

района  РЕШИЛО: 

Ходатайствовать перед Губернатором области

максимального) индекса изменения размера

платы за коммунальные услуги с 01.07.2016 г для

112,97% 

107,5 % 

Железнодорожное СП – 110,1 % 

108,2 % 

110,1 % 

109,1 % 

107,2 % 

107,41 % 

105,34 % 

Настоящее решение вступает в силу с момента подписания

редседателя 

Представительного Собрания 

муниципального района                                        

 

СОБРАНИЕ   
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 01.07.2016 года тарифов для 

водоснабжение, водоотведение 

соответствии с п.47 постановления 

апреля 2014 года № 400 «О 

за коммунальные услуги 

Собрание Шекснинского 

области об утверждении 

изменения размера вносимой 

 01.07.2016 г для: 

момента подписания. 

                               Е.Л. Изюмова 


